UBND HUYỆN NINH SƠN

VĂN PHÒNG

Số:         /GM-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày          tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Họp giao ban định kỳ hàng tháng, nghe báo cáo tiến độ kết quả

công tác thu ngân sách trên địa bàn huyện năm 2021

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2021, Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức cuộc họp giao ban định kỳ hàng tháng, nghe báo cáo tiến độ kết quả công tác

thu ngân sách trên địa bàn huyện thời gian qua và bàn các giải pháp thực hiện

nhiệm vụ công tác thu ngân sách trong những tháng cuối năm 2021;

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đoàn Văn Hùng - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Hoàng Lê Ngọc Anh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chi cục trưởng và Chi cục phó Chi cục Thuế khu vực Ninh Sơn - Bác Ái;

- Lãnh đạo các cơ quan: Kho bạc Nhà nước Ninh Sơn, Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện; Văn phòng HĐND-UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27/9/2021 (Thứ Hai).

Tại Phòng họp số 1, Ủy ban nhân dân huyện.

III. Công tác chuẩn bị:

Giao Chi cục Thuế khu vực Ninh Sơn- Bác Ái: Chuẩn bị nội dung tài liệu

phục vụ cuộc họp; đồng thời Photo tài liệu gửi đến các đại biểu tham dự cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp phải tuân thủ, thực hiện đúng các

biện pháp, quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo khuyến cáo của cơ

quan y tế; đồng thời sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời

gian quy định để cuộc họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- VPUB: LĐ, TH;

- Lưu: VT, ĐT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Kế Vũ

		kevu.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-25T14:11:34+0700

		vpubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-25T14:43:17+0700

		vpubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-25T14:43:36+0700

		2021-09-25T14:43:55+0700

		2021-09-25T14:44:11+0700